
 

 

 

平成28年6月17日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社歯愛メディカル 

（コード番号 3540  TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社長 清水 清人 

問 合 せ 先  経営管理部 亀田 登 

T E L  076-278-8802 

U R L  http://ci-medical.co.jp 

 

 

 

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの新規株式上場のお知らせ 

 

 

当社は、本日平成28年6月17日、株式会社東京証券取引所TOKYO PRO Marketへ新規株式上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

今後とも「お客様視点」を重視し、「欲しかった商品」の開発に努め、医療機関等に携わる全ての方に喜んで

いただけるよう努力を重ねて参ります。 

皆様におかれましては、引き続き変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、ＩＲに関する詳細につきましては、株式会社東京証券取引所ウェブサイト及び当社ウェブサイトＩＲ

情報をご覧ください。 

 

 

 

 


